



NEWS RELEASE

SRI RAMACHANDRA
INSTITUTE OF HIGHER EDUCATION AND RESEARCH
(Deemed to be University)
Porur, Chennai-600 116. Telefax: 044-23860217. www.sriramachandra.edu.in

CRICKETERS' TALENT SEARCH AT SRI RAMACHANDRA

Chennai,
4th June 2019.

CSS-Whatmore Centre for Cricket of Sri Ramachandra Institute of Higher Education and Research will conduct the **CSS-WCC Talent Search** for enrollment into its “**Cricketers Development Program**”. This is a unique initiative to develop talented cricketers in a Systematic and Scientific manner, covering all aspects of **Cricketing Skills, Physical Fitness, Nutrition & Mental Conditioning**. Interested participants can report for the Selections along with their Kit at **6.30 am on Wednesday June 5th & Thursday June 6th 2019** at the CSS Outdoor Nets. Registration Fee will be Rs. 200/- per player. For further details, contact **Sanjay, Head-Cricket Operations at 9840210707 or Vignesh at 9789016091**

.....

For more information pls. contact.... Mr. Sanjay, Head-Cricket Operations at 9840210707 or email at sanjaym@csstrucoach.in.

Mr. T.G.Nallamuthu, Consultant, Media Relations, 9940399346, 9444265578, 9940399346.



NEWS RELEASE

SRI RAMACHANDRA

INSTITUTE OF HIGHER EDUCATION AND RESEARCH

(Deemed to be University)

Porur, Chennai-600 116. Telefax: 044-23860217. www.sriramachandra.edu.in

ஸ்ரீ இராமச்சந்திராவில் கிரிக்கெட் திறன் தேடல்

சென்னை, ஜூன் 4, 2019

ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா உயர்கல்வி மற்றும் ஆராய்ச்சி நிறுவனத்தின் வியைாட்டு அறிவியல் மைய வாட்மோர் கிரிக்கெட் மையம் இளம் கிரிக்கெட் விளையாட்டு திறன் தேடல் ஒன்றை நடத்துகிறது. தேர்ந்தெடுக்கப்பட்டவர்களுக்கு முறையான அறிவியல் சார்ந்த கிரிக்கெட் விளையாட்டுத் திறன்கள், உடல்நலம், சத்துணவு மற்றும் மனப்பாங்கு வழங்கப்படும். விருப்பமுடையோர் நாளை மற்றும் நாளை மறுநாள் (புதன் ஜூன் 5 மற்றும் வியாழன் ஜூன் 6, 2019) போரூரிலுள்ள பல்கலைக்கழக வளாகத்தில் கிரிக்கெட் விளையாட்டு பயிற்சி அரங்கத்திற்கு அருகே காலை 6.30 மணியளவில் தங்களுடைய கிரிக்கெட் கிட்டுடன் வரவும். பதிவுற்கான கட்டணம் ரூ.200/-. மேற்படி விவரங்களுக்கு அணுகவும் திரு. சஞ்சய், கிரிக்கெட் விளையாட்டுகள் தலைவர், 9840210707, அல்லது திரு. விக்னேஷ் 9789016091.

.....
மேலும் விவரங்களுக்கு..... Mr. Sanjay, Head-Cricket Operations at 9840210707 or email at sanjaym@csstrucoach.in.
Mr. T.G.Nallamuthu, Consultant, Media Relations, 9940399346, 9444265578, 9940399346.